ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО  ПЯТОГО СОЗЫВА

14 сентября  2014г.

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО
Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации избранных  депутатов Муниципального совета  муниципального образования  поселок Смолячково пятого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1
от  16 сентября  2014 года

№  10-3

На основании  пункта 7 статьи 57 закона Санкт-Петербурга « О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия муниципального образования поселок Смолячково
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального совета  муниципального образования  поселок Смолячково пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  в количестве 10  человек:
Ананьеву Ирину Анатольевну

Барбакадзе Бориса Яковлевича

                  Власова Антона Евгеньевича

                  Громову Елену Николаевна

                  Иванову Елену Викторовну

                  Костив Ирину Григорьевну

                  Курбатову  Марину Николаевну

                  Летовальцеву Елену Сергеевну

                  Павлову Асю Сергеевну

                  Семенова Александра Витальевича

2.  Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального совета  муниципального образования  поселок Смолячково  пятого созыва удостоверения депутата.
3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный совет  муниципального образования  поселок Смолячково  пятого созыва.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник  муниципального образования поселок Смолячково»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования  Т.И.Гунину.
Председатель Избирательной

комиссии муниципального

образования  поселок Смолячково                                                        Т.И.Гунина
Секретарь Избирательной

комиссии муниципального

образования  поселок Смолячково                                                         Ю.С.Яковлева